

## کنفرانس بین‌المللی جوامع ایمن و مروج سلامت در تبریز برگزار می‌شود

مدیرکل امور اجتماعی فرهنگی استانداری آذربایجان شرقی با اشاره به شاخص‌های جوامع ایمن، گفت: در جامعه ایرانی-اسلامی باید شاخص‌های جامعه ایمن با ارزش‌های بومی منطبق شود.



بدر شکوهی در جلسه هماهنگی بیست و چهارمین کنفرانس بین‌المللی جوامع ایمن و مروج سلامت، اظهار کرد: این کنگره هر دو سال یکبار در یک کشور برگزار می‌شود و خوشبختانه با تلاش‌های انجام شده، سال آینده این کنگره در تبریز برگزار خواهد شد.

وی بیان کرد: حوادث مختلفی در جامعه وجود داشته و ایمنی افراد را تهدید می‌کند، بدین جهت ایمن‌سازی جامعه امری بسیار ضروری و با اهمیت است.

شکوهی با تأکید بر این که باید تمهیدات لازم را برای رسیدن به جامعه ایمن بیندیشیم، خاطرنشان کرد: برای انطباق جامعه با استانداردهایی که برای جوامع ایمن لازم است، باید با جدیت تلاش کنیم. در این رابطه بحث "نهادینه کردن فرهنگ ایمنی" از جمله مهم‌ترین و اولی‌ترین مقوله‌هاست.

وی با بیان این که مشارکت دهی مردم از طریق سازمان‌های مردم‌نهاد نیز باید در این رابطه مورد توجه قرار گیرد، تأکید کرد: مشارکت مردم از جمله شاخص‌های اساسی در رسیدن به جامعه ایمن بوده و باید در اولویت برنامه‌ها قرار گیرد.

وی با تأکید بر شناسایی اولویت‌های لازم برای رسیدن به جامعه ایمن، گفت: در عصر ماشینی امروزی، استانداردها و شاخص‌های جامعه ایمن باید مورد توجه قرار گیرد تا جامعه‌ای ایمن برای شهروندان ایجاد شود.

وی با تأکید بر تعامل بین بخشی در کنار مشارکت‌های مردمی، گفت: یک مجموعه واحد هرگز نمی‌تواند به تنهایی به اهداف مطلوب برسد، چرا که در این رابطه به مشارکت مردم به واسطه سمن‌ها و همچنین تعامل بین بخشی نیاز داریم و همه ارگان‌ها باید در این خصوص تلاش کنند.

وی خاطرنشان کرد: باید آموزه‌های دینی و ارزشی خود را نیز به شاخص‌های جوامع ایمن الحاق کرده و در کنار بومی‌سازی این شاخص‌ها بر اساس اصول و ارزش‌هایمان، از تجربیات ارزشمند جوامعی که در این رابطه موفق بوده‌اند، استفاده کنیم.

مدیرکل امور اجتماعی و فرهنگی استانداری آذربایجان شرقی با تأکید بر این که در حوزه فرهنگ‌سازی نیز کار بسیار اساسی و خطیری بر عهده اداره کل امور اجتماعی و فرهنگی استانداری و سایر نهادهای خصوصی و آموزشگاه‌ها است، افزود: فرهنگ‌سازی یکی از شاخ‌های مهم جوامع ایمن است.

وی ایجاد حساسیت‌های لازم در اذهان عمومی و شهروندان نسبت به شاخص‌های جوامع ایمن را از دیگر ضروریات دانست و افزود: نباید از ظرفیت عظیم "سمن"‌ها در این خصوص غافل شویم.